
120 metres llisos Sub12 masculins
16.87 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
17.65 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
17.65 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
17.87 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
17.94 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
18.05 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
18.17 CL10763 IAN SOSA ESCOBAR 2/10/2015 UA Barberà
18.25 CAT-3698827-A-T-s JOFRE SERRANO FREIXAS 4/12/2015 GEiE Gironí
18.29 CAT-3808258-A-T-s Biel García Vilallonga 4/4/2014 CA Molins
18.40 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
18.47 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
18.59 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
18.71 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
18.72 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
18.72 CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
18.75 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
18.81 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
18.83 CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
18.85 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
19.16 CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
19.21 CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
19.28 CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
19.40 CAT-3808265-A-T-s Marcel Ubach Bover 20/12/2015 CA Molins
19.48 CL10950 GAEL FAISAL ALVAREZ 29/1/2015 CA Sant Andreu Barca
19.58 CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
19.69 CAT-3808230-A-T-s Hugo Gutiérrez Aguilera 14/3/2014 CA Molins
19.70 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
19.95 CL4056 KILIAN PAZ SEGURA 29/12/2014 UGE Badalona
19.96 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
20.14 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
20.24 CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
20.29 CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
20.35 CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
20.47 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
20.59 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
20.72 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
20.95 CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
21.59 CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
21.92 CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
22.18 CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
23.50 CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
24.29 CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca
24.94 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca

CAT-3678086-A-T-s ADRIA SALA CAVALLE 17/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CL11501 ALEX TOBAJAS OSORIO 29/5/2015 AT Cerdanyola
CAT-3827842-A-T-s Angelo Sandoval Angerami 17/12/2014 Barcelona At.
CL95708 ARNAU GOMEZ VIUDES 24/11/2014 UA Barberà
CAT-3676505-A-T-s BIEL CAMARA CHOI 1/9/2015 AA Catalunya
CAT-3833584-A-T-s BIEL CARMONA ROIG 26/11/2015 CA Gavà
CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
CL15768 DAVID RUIZ PEREZ 17/1/2015 U Colomenca At.
CL10877 DÍDAC CAMPAÑA FERNÁNDEZ-CARO 23/9/2015 CA Mas Piera (CAMP)
CAT-3789621-A-T-s Guillem Campmany Abizanda 18/12/2015 CA Sant Andreu Barca
CAT-3808264-A-T-s Guillem Hernandez Romero 25/11/2014 CA Molins
CL8110 GUILLEM SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris
CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
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CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL15370 IZAN PEREZ DAVILA 26/12/2015 U Colomenca At.
CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3753283-A-T-s LEO GONZALEZ CAMPOS 8/12/2014 AT Cerdanyola
CL14303 MARC SANCHEZ RICART 4/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL7580 MARCOS BLANCO ARIAS 5/9/2014 UGE Badalona
CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CAT-3677381-A-T-s MATEO MARTINEZ PERCHES 19/12/2014 Barcelona At.
CAT-3832670-A-T-s NIL MONTES ALQUEZA 26/10/2015 U Colomenca At.
CL9635 OSCAR TORREMADE PEREZ 2/1/2015 CA Gavà
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
CL7348 RAUL VAZQUEZ NUÑEZ 10/3/2014 CA Sant Andreu Barca
CL8109 ROGER SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris
CAT-3806175-A-T-s SERGI SAURA LLINAS 14/6/2014 U Colomenca At.
CAT-3785630-A-T-s TEO IACONE 4/9/2015 Barcelona At.
CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

60 metres tanques Sub12 masculins
10.17 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
10.27 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
10.60 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
10.76 CAT-3698827-A-T-s JOFRE SERRANO FREIXAS 4/12/2015 GEiE Gironí
10.78 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
10.99 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
11.16 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
11.45 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
11.62 CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
11.63 CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
11.64 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
11.71 CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
11.96 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
11.96 CL7348 RAUL VAZQUEZ NUÑEZ 10/3/2014 CA Sant Andreu Barca
12.02 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
12.07 CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
12.45 CL10950 GAEL FAISAL ALVAREZ 29/1/2015 CA Sant Andreu Barca
12.66 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
12.74 CL9635 OSCAR TORREMADE PEREZ 2/1/2015 CA Gavà
12.79 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
13.55 CAT-3783498-A-T-s MISHAEL BOTHAZI 23/12/2015 CA Parets
13.78 CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
13.79 CAT-3785770-A-T-s ARTIOM BELART GIRASIMOV 17/10/2014 UGE Badalona

CL14215 ALEIX SANPONS PARRALEJO 1/9/2014 Barcelona At.
CL11501 ALEX TOBAJAS OSORIO 29/5/2015 AT Cerdanyola
CAT-3833584-A-T-s BIEL CARMONA ROIG 26/11/2015 CA Gavà
CAT-3808258-A-T-s Biel García Vilallonga 4/4/2014 CA Molins
CL12854 CARLOS ALVAREZ NAVARRO 4/12/2014 AT Cerdanyola
CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CAT-3808264-A-T-s Guillem Hernandez Romero 25/11/2014 CA Molins
CAT-3808230-A-T-s Hugo Gutiérrez Aguilera 14/3/2014 CA Molins
CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3753283-A-T-s LEO GONZALEZ CAMPOS 8/12/2014 AT Cerdanyola
CL5741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL15569 MARC ZEBALLOS SUAREZ 21/10/2015 U Colomenca At.
CAT-3808265-A-T-s Marcel Ubach Bover 20/12/2015 CA Molins
CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CAT-3833032-A-T-s PAU HORTET LOPEZ 5/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3806175-A-T-s SERGI SAURA LLINAS 14/6/2014 U Colomenca At.

Salt amb perxa Sub12 masculí
2.00 CL7583 ARAI SANS MURAY 8/6/2015 UGE Badalona
1.90 CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
1.80 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
1.75 CAT-3797346-A-T-s MARCOS MARTIN VAZQUEZ 27/2/2015 UGE Badalona
1.75 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
1.40 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
1.20 CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.

CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
CL95708 ARNAU GOMEZ VIUDES 24/11/2014 UA Barberà
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

Llançament de Disc Sub12 masculí
21.92 CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
20.48 CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At.
19.77 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
19.66 CL15451 PEP QUINTANO TULSA 14/6/2015 ACE Riudellots
19.42 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
18.54 CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
15.42 CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
15.42 CAT-3819107-A-T-s VICTOR PEREZ RUIZ 10/1/2015 UGE Badalona
15.05 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
14.95 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
14.05 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
13.15 CAT-3785700-A-T-s VÍCTOR PORTE CARRERA 5/7/2015 Barcelona At.
12.97 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
12.10 CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
10.88 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
10.34 CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
8.82 CL7580 MARCOS BLANCO ARIAS 5/9/2014 UGE Badalona

CL7856 ENZO MORALES MARTIN 16/5/2015 CA Parets
CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3783498-A-T-s MISHAEL BOTHAZI 23/12/2015 CA Parets
CL3021 SERGI MARTINEZ BURGOS 18/7/2015 CA Parets

Llançament de Javelina Sub12 masculí (Grup A)
CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
CAT-3676505-A-T-s BIEL CAMARA CHOI 1/9/2015 AA Catalunya
CL12854 CARLOS ALVAREZ NAVARRO 4/12/2014 AT Cerdanyola
CL4436 MARIO MONTES CORTES 10/9/2015 AT Cerdanyola

17.21 CAT-3677381-A-T-s MATEO MARTINEZ PERCHES 19/12/2014 Barcelona At.
CL14215 ALEIX SANPONS PARRALEJO 1/9/2014 Barcelona At.
CAT-3827842-A-T-s Angelo Sandoval Angerami 17/12/2014 Barcelona At.
CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3785700-A-T-s VÍCTOR PORTE CARRERA 5/7/2015 Barcelona At.

27.32 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL10877 DÍDAC CAMPAÑA FERNÁNDEZ-CARO 23/9/2015 CA Mas Piera (CAMP)

31.50 CAT-3819490-A-T-s Roc VELEZ MADERUELO 14/4/2014 CA Molins
15.16 CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
14.07 CL13698 SERGI RODRIGUEZ LUSILLA 20/3/2015 CA Nou Barris
29.54 CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets

CL7856 ENZO MORALES MARTIN 16/5/2015 CA Parets
CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca

18.64 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
17.84 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just

CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just

21.70 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL5741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

Llançament de Javelina Sub12 masculí (Grup B)
25.80 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí

CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3678086-A-T-s ADRIA SALA CAVALLE 17/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL14303 MARC SANCHEZ RICART 4/12/2014 Muntanyenc S.Cugat

7.33 CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
11.90 CL15768 DAVID RUIZ PEREZ 17/1/2015 U Colomenca At.

CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
CL15370 IZAN PEREZ DAVILA 26/12/2015 U Colomenca At.
CAT-3832670-A-T-s NIL MONTES ALQUEZA 26/10/2015 U Colomenca At.

10.38 CL10763 IAN SOSA ESCOBAR 2/10/2015 UA Barberà
13.27 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
11.35 CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí

CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
9.23 CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
16.60 CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa

CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
24.83 CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
10.25 CAT-3785770-A-T-s ARTIOM BELART GIRASIMOV 17/10/2014 UGE Badalona

CL4056 KILIAN PAZ SEGURA 29/12/2014 UGE Badalona
CAT-3819107-A-T-s VICTOR PEREZ RUIZ 10/1/2015 UGE Badalona



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

120 metres llisos Sub12 femenins
18.44 CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
18.56 CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
18.85 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
19.42 CAT-3789618-A-T-s Nora Gamez Viso 6/7/2014 CA Sant Andreu Barca
19.51 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
19.56 CL14057 LAIA MARÍN RIERA 31/3/2015 UA Barberà
19.69 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
20.58 CL15037 NOEMI PEDROSA CARRASCO 14/6/2014 CA Sant Andreu Barca
21.20 CL11123 TINA CASAMITJANA VRANKOVA 3/1/2015 UGE Badalona
22.53 CAT-3789616-A-T-s Emma Blancas Cervante 8/1/2014 CA Sant Andreu Barca

CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
CL14189 ADRIANA MARTEL ARRIAGA 3/1/2014 Barcelona At.
CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL14193 AINA PRATS SOLE 13/9/2014 Barcelona At.
CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3834427-A-T-s AMAIA CAMILA MONTENEGRO CABAY 09/12/2015 CA Sant Just
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CAT-3785195-A-T-s ANNA VELASCO RIBERA 11/1/2015 Barcelona At.
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3827375-A-T-s CANDELA CORRAL MELLADO 9/10/2015 AA Catalunya
CL12810 CARLA DE LA FUENTE LLORCA 10/3/2015 UA Barberà
CL13589 CAROLINA RODRIGUEZ SORIA 23/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3812092-A-T-s CATERINA TORRES MONTSERRAT 21/12/2015 AA Catalunya
CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833715-A-T-s CLOE MARTI GONZALEZ 23/08/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
CAT-3785069-A-T-s DANA ALEJANDRA PRATO CORVO 8/8/2014 CA Parets
CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3834142-A-T-s ENA ESTEVE TERRY 20/10/2014 CA Gavà
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3676507-A-T-s GEBHARDT MATILDA JANET 9/9/2015 AA Catalunya
CAT-3832489-A-T-s Greta Ponsa Garcia 3/8/2014 CA Sant Just
CAT-3834172-A-T-s IARA GRAZADEI 16/9/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3785172-A-T-s IRENA LARA RENDON GINER 16/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3832393-A-T-s JANA LUQUE CARRION 16/3/2015 AA Catalunya
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CAT-3834174-A-T-s JOANNA VAN TIMMEREN GARCIA 15/1/2014 CA Gavà
CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
CAT-3819211-A-T-s LEYRE GAZAPO BOTAS 21/8/2015 UGE Badalona
CAT-3677229-A-T-s LUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
CAT-3783495-A-T-s LUCIA ZURITA SEJAS 3/3/2014 CA Parets
CAT-3811896-A-T-s MAMEDIARA SYLLA 18/8/2015 U Colomenca At.
CL10857 MAR BILURBINA DA SILVA PEREIRA 8/3/2015 AA Catalunya
CAT-3818312-A-T-s MAR PONS MARÍ 13/1/2015 UGE Badalona
CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
CL12988 MARIA SERRANO VARA 28/9/2014 UA Terrassa
CAT-3833025-A-T-s MARINA CEBRECOS FERNANDEZ DE SEVILLA 22/7/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CAT-3785698-A-T-s MARTA AMORES VIANA 22/2/2015 Barcelona At.
CAT-3787183-A-T-s MARTINA ARAGONÈS DELGADO 19/9/2014 CN Reus Ploms
CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

CL11524 MARTINA MARTORELL CATALA 9/8/2015 CA Parets
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3823828-A-T-s MARTINA Urbistondo Temprado 18/5/2015 CA Sant Just
CAT-3833583-A-T-s MILANA EUGENIA BEBESHKO HVOZDOVA 24/10/2014 CA Gavà
CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3828569-A-T-s Olivia Müller Lara 27/10/2015 Barcelona At.
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3772322-A-T-s WREN CHALLIS 29/7/2015 CE Universitari



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

60 metres tanques Sub12 femenins
10.57 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
10.70 CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
10.81 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
11.22 CAT-3787183-A-T-s MARTINA ARAGONÈS DELGADO 19/9/2014 CN Reus Ploms
11.39 CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
11.53 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
11.54 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
11.70 CAT-3785698-A-T-s MARTA AMORES VIANA 22/2/2015 Barcelona At.
11.82 CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
11.93 CL11524 MARTINA MARTORELL CATALA 9/8/2015 CA Parets
11.95 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
11.97 CAT-3785195-A-T-s ANNA VELASCO RIBERA 11/1/2015 Barcelona At.
11.98 CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ 2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
12.04 CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
12.30 CL8959 MARTINA XIFRE ORTI 29/9/2014 CA Nou Barris
12.48 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
12.59 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
12.59 CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
12.67 CL12988 MARIA SERRANO VARA 28/9/2014 UA Terrassa
12.75 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
14.66 CAT-3676762-A-T-s FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At.

CAT-3783493-A-T-s ABRIL SEGURA SALVÀ 9/9/2014 CA Parets
CL14189 ADRIANA MARTEL ARRIAGA 3/1/2014 Barcelona At.
CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833715-A-T-s CLOE MARTI GONZALEZ 23/08/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3785069-A-T-s DANA ALEJANDRA PRATO CORVO 8/8/2014 CA Parets
CAT-3789616-A-T-s Emma Blancas Cervante 8/1/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3834142-A-T-s ENA ESTEVE TERRY 20/10/2014 CA Gavà
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3832489-A-T-s Greta Ponsa Garcia 3/8/2014 CA Sant Just
CAT-3834174-A-T-s JOANNA VAN TIMMEREN GARCIA 15/1/2014 CA Gavà
CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.
CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
CAT-3833025-A-T-s MARINA CEBRECOS FERNANDEZ DE SEVILLA 22/7/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL15037 NOEMI PEDROSA CARRASCO 14/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3789618-A-T-s Nora Gamez Viso 6/7/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CL14874 VALENTINA DOMENECH BORGIA 7/7/2014 Barcelona At.
CAT-3772322-A-T-s WREN CHALLIS 29/7/2015 CE Universitari

Salt amb perxa Sub12 femení
1.70 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
1.65 CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona

CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
CL10974 EMMA MORENO CALVO 28/1/2015 U Colomenca At.
CAT-3834172-A-T-s IARA GRAZADEI 16/9/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

Llançament de Disc Sub12 femení
16.89 CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA Palafrugell-GiCB
15.37 CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic
12.13 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí

CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3833583-A-T-s MILANA EUGENIA BEBESHKO HVOZDOVA 24/10/2014 CA Gavà

Llançament de Javelina Sub12 femení
9.81 CL8959 MARTINA XIFRE ORTI 29/9/2014 CA Nou Barris
9.53 CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
7.64 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
7.58 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
21.74 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
17.93 CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
17.31 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
15.05 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
14.54 CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
13.47 CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CL14193 AINA PRATS SOLE 13/9/2014 Barcelona At.
CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
CAT-3834427-A-T-s AMAIA CAMILA MONTENEGRO CABAY 09/12/2015 CA Sant Just
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA Palafrugell-GiCB
CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
CAT-3676507-A-T-s GEBHARDT MATILDA JANET 9/9/2015 AA Catalunya
CAT-3785172-A-T-s IRENA LARA RENDON GINER 16/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3832393-A-T-s JANA LUQUE CARRION 16/3/2015 AA Catalunya
CAT-3783495-A-T-s LUCIA ZURITA SEJAS 3/3/2014 CA Parets
CL10857 MAR BILURBINA DA SILVA PEREIRA 8/3/2015 AA Catalunya
CAT-3823828-A-T-s MARTINA Urbistondo Temprado 18/5/2015 CA Sant Just
CL14874 VALENTINA DOMENECH BORGIA 7/7/2014 Barcelona At.



Trofeu Promoció 2025 (2a. jornada)
Santa Coloma de Gramenet, 25 d'octubre de 2025

ATLETES INSCRITS

300 metres llisos Sub16 masculins
39.06 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
39.64 CAT-3677740-A-T-s GERARD CANALS BLAZQUEZ 7/5/2010 UA Rubí
41.68 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
41.73 CAT-3787177-A-T-s MIQUEL LLORT NAVARRO 26/3/2011 CN Reus Ploms
41.95 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
42.37 CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
42.40 CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 5/12/2011 UA Rubí
43.10 CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ 19/9/2010 UA Rubí
43.88 CAT-3724997 IKER ZURITA PEREZ 25/02/2011 Independent
47.83 CL15678 GABRIEL YLLANA MAXIMIANO 14/7/2010 U Colomenca At.
48.30 CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
48.75 CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 6/5/2011 UA Rubí

CL35375 BIEL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
CL92039 GAEL APARICIO MARTIN 26/10/2011 U Colomenca At.
CL6949 GUILLEM SENTIS CAMPILLO 23/9/2010 U Colomenca At.
CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins

100 metres tanques Sub16 masculins
16.06 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
16.90 CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
Salt d'Alçada Sub16 masculins
1.68 CL15071 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins
1.68 CT3063 MARC MORAL VARELA 10/7/2011 CA Parets
1.65 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
1.61 CT2480 JAN MUNTASELL JUTGCAR 7/5/2010 CA Sant Celoni
1.45 CL6957 GABRIEL BRIARD ALCAZAR 13/7/2010 U Colomenca At.
1.36 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just
1.27 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just
1.17 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just

CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
Salt de Llargada Sub16 masculins
5.89 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
5.70 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
5.62 CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
5.60 CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
5.25 CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
4.88 CAT-3724997 IKER ZURITA PEREZ 25/02/2011 Independent
4.82 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just
4.60 CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At.
4.06 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
3.64 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just

CL35375 BIEL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
Llançament de Pes Sub16 masculins
9.26 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
7.67 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots
5.64 CAT-3787177-A-T-s MIQUEL LLORT NAVARRO 26/3/2011 CN Reus Ploms
Llançament de Disc Sub16 masculins
43.89 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
38.46 CL89764 LUCAS ALCAZAR JANNACK 3/6/2010 U Colomenca At.
34.10 CL92229 LEO MORENO GARCIA 9/9/2011 U Colomenca At.
25.96 CL90024 SAMUEL MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
25.49 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots
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300 metres llisos Sub16 femenins
41.04 CAT-3734658-A-N-s MAIA PARES MATEO 4/4/2010 FC Barcelona
41.22 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
41.70 CT2347 NOA DE ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
42.53 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Lleida Unió Atlètica
42.55 CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
43.23 CL11449 ELSA ARGÜERA BELLIDO 17/1/2011 CA Vilafranca
43.57 CAT-3756277-A-T-s CLAUDIA ONCINS MINGUELLA 11/10/2011 Lleida Unió Atlètica
43.91 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
45.11 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
46.20 CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
46.20 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM 3/10/2010 Ripollet UA
46.45 CAT-3756248-A-T-s PAULA ONCINS MINGUELLA 11/10/2011 Lleida Unió Atlètica
47.06 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
47.67 CL7498 ABRIL GOMEZ CAÑADAS 25/5/2011 Barcelona At.
47.72 CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 08/01/2011 U Colomenca At.
48.41 CAT-3791102-A-T-s ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA 30/10/2011 UA Rubí
48.69 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
49.13 CAT-3781617-A-T-s MARTINA LOPEZ LOPEZ 27/6/2011 CA Nou Barris
50.45 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
50.76 CT3174 PAULA URIARTE MANJARÓN 19/12/2011 UA Rubí
52.09 CL12496 ALBA GRANADO CALAMA 25/8/2011 Martorell AC
55.25 CAT-3676476-A-T-s SARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà

CL15594 AMAIA CAROLINA PESANTEZ JIMENEZ 24/1/2011 U Colomenca At.
CAT-3795222-A-T-s CAROLINE RODRIGUES AMARAL 21/9/2011 U Colomenca At.
CAT-3791532-A-T-s ISABELLA YLLANA MAXIMIANO 6/10/2011 U Colomenca At.
CAT-3795224-A-T-s JULIA LOPEZ MONTERO 28/7/2011 U Colomenca At.
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
CAT-3821914-A-T-s PAULA CORTES NICOLAS 18/5/2011 UA Rubí

100 metres tanques Sub16 femenins
15.38 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
16.36 CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
16.63 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
18.33 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
18.58 CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At.

CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova
Salt d'Alçada Sub16 femenins
1.64 CAT-3785254-A-N-s CLOE LOPEZ MORENTE 5/1/2011 CA Sant Boi
1.52 CL96067 CARLA MARTINEZ AÑON 25/11/2010 U Colomenca At.
1.40 CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
1.35 CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
1.25 CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.

CAT-3707221-A-T-s CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/03/2010 Independent
CAT-3717485-A-T-s GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 Independent
CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
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Salt de Llargada Sub16 femenins (Grup A)
4.44 CL6385 CHLOE LEVY KASSER 22/3/2011 Barcelona At.

CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
5.23 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
3.90 CAT-3796813-A-T-s ZOE ALVAREZ TELLO 3/9/2011 CA Gavà
3.83 CAT-3676476-A-T-s SARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà
3.55 CL95043 DUNA GARCIA DE DIOS 17/6/2011 CA Gavà

CL18078 ABRIL BATANERO MORANCHEL 21/9/2011 CA Gavà
4.24 CAT-3781617-A-T-s MARTINA LOPEZ LOPEZ 27/6/2011 CA Nou Barris
4.14 CL96783 MARTINA PASCUAL COSTA 11/11/2011 CA Sant Celoni

CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
5.52 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.02 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
4.66 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova

CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova
Salt de Llargada Sub16 femenins (Grup B)
4.48 CAT-3756277-A-T-s CLAUDIA ONCINS MINGUELLA 11/10/2011 Lleida Unió Atlètica
4.29 CAT-3756248-A-T-s PAULA ONCINS MINGUELLA 11/10/2011 Lleida Unió Atlètica
4.88 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
4.32 CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
4.14 CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
4.87 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
4.60 CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
4.22 CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.
4.09 CL96011 MARTINA NAVARRO MONTES 11/9/2011 U Colomenca At.
3.98 CT3174 PAULA URIARTE MANJARÓN 19/12/2011 UA Rubí
3.47 CAT-3791102-A-T-s ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA 30/10/2011 UA Rubí
4.65 CAT-3717485-A-T-s GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 Independent
4.41 CAT-3707221 CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/03/2010 Independent
Llançament de Pes Sub16 femenins
9.83 CT2955 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At.
9.51 CAT-3738275-A-T-s ALEDIS AYMERICH MATEO 12/12/2010 Independent
9.17 CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
8.94 CT2451 SARA VILCHES MARTINEZ 25/6/2010 AA Catalunya
7.01 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
6.82 CL4794 NOA CHACON ENRIQUE 12/7/2011 U Colomenca At.
10.99 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
10.81 CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.

CAT-3834055-A-T-s NEREA DE LOS RIOS JIMENEZ 03/06/2011 U Colomenca At.
CL93019 NOA MARIN HERRERO 31/12/2011 U Colomenca At.
CL15615 PAULA MESA MARTINEZ 16/3/2010 U Colomenca At.

Llançament de Disc Sub16 femenins
35.50 CT2955 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At.
28.88 CL2883 COIA MORERA GALOFRÉ 4/11/2010 FACVAC Valls
28.24 CL2781 ANNA MORENO GONZALEZ 15/12/2010 UA Rubí
24.22 CL3853 LUCIA MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
23.98 CAT-3738275-A-T-s ALEDIS AYMERICH MATEO 12/12/2010 Independent
22.88 CAT-3682500-A-T-s NOA ROCA MIYAR 29/5/2010 Dinami-k CA Vilanova
21.71 CL96783 MARTINA PASCUAL COSTA 11/11/2011 CA Sant Celoni
19.35 CL8656 LOLA CABANAS CARRERA 14/7/2011 CA Nou Barris
19.23 CL10921 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
16.47 CAT-3723911-A-T-s LUCIA PLAZA TEIJEIRA 2/1/0/10 Independent

CL8166 ESTEL PUJADAS ESCABROS 12/3/2011 CA Nou Barris
CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
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Relleus 4x100 Sub16 Mixt
CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET 28/9/2010 Barcelona At.
CL2354 KAI VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
CL10066 ANDRE FERNANDEZ CASTAÑO 3/8/2010 CA Gavà
CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
CL18058 VICTOR SOSA PUENTE 17/11/2010 CA Gavà
CAT-3796813-A-T-s ZOE ALVAREZ TELLO 3/9/2011 CA Gavà
CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just
CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just
CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
CT2347 NOA DE ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.
CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
CL6957 GABRIEL BRIARD ALCAZAR 13/7/2010 U Colomenca At.
CL92056 HECTOR MOYANO DEL RIO 31/5/2010 U Colomenca At.
CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At.
CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At.
CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
CL15608 XANTAL MOYA LOPEZ 18/11/2010 U Colomenca At.


